172
litis Digni. et ad Digni Mhi ac legalibus quibus
mips ambo diffidemus. Et quicquid dictum non probandum
ad hanc causam nisi ipsa causa. At quod quicquid operatur
sit et hoc mis confundimus obtemperare dictum est.
Ex industria tua ergo et prouidencia fortior
benificiis te et suos sub nomine ab omnibus sui summo
prosperum sub amissione totius cause Nulla deinde
obstat. Quod mecum firmatus es?

Blasorvski cedit Markon 8³

Compensis perdonata coram off. et Off. Vpctibus Nobis et amba
re Blazonis, omnibus fisco legimus et suorumq; coniug
suo ab eo fratre quatuor in toto quo ad hunc quod in corp
et ad sang mele et deponemus quodlibet et premitur Ma
de omni et in quo minus sive in scrofula, sive tumescens venen
sibi per Dobson Joannum Hoffm. et a Nobili Danie
Blazonis Antoniusq; usq; retabena in villa Blazon et
vobya Blazonis a me qm sit habentem respp et transmiss
cum omni que domino dignitate (Item abg) Cui
doy in sua p[ro]p[ri]e[ti]e bonis q[ua]cunq[ue] conditionibus, totaq; in cuius illis
et ad eam ratione trahere et uirione possit, hanc parte
mea remittitur, nam dominus Nobili Vallibus et Non low
ghi et suorumq; eius cedat et ronda faciat, omniq; in
sud quodrumq; seu vigore inferioris res ipsius spectabilis in
ipsi et posteris eius transfundat et in corpora et proprie
temporibus. Dom[ini] et admittendit Nobilis Blazonis in formam
sud insedemq; bona in eis spiritu dirigitam cum appari
ment in aliis in modis utr[um]que et pariter possit. Min
isterialium suorum grecorumq; fons sit q[ui]cunque
resuuntur super bona. Et tibi explanatione ingredi et in
actu ad eadem reua Primitur an latentes vix q[ui]cunque in hac

273.

voluntarii et eborum firmarum suorum portiones. Sub raddio Cunctis istis
cum profi mons poloni. Pro quo raddio et regnum regni
et dominus Regis afferit ea Cunctis Eiusmodi quae obviis
In fato suo Mys. Coralessa opera in primo Etate hunc
probuit puerit. et pro raddio eis eis eis afficerit. Connubia
excepit homines Controversis q. facundis fatibusq. Morti-
cumbus et appollonibus eximus prodigioribus illis quod domi
et p. nacioni aetate non renipendi. Quam si id ollam et pug-
naciam et regum coniuris ad eum uno inimicis et fidei deinde
renegatis se et summoient suis abdito. In illa Ospita-
litione Iherosolima. Huc infra Cessu comprehendit debitis sub-
Iherosolima. ad. Interiore partem post 5 annos etiam deponit

Johone *anno* *1570*
Blazonowski *cedit* **Castel** *on*

Comparens personam eorum quod est etiam patrem Castellum Capitulum
Premissum Generosus Andreat Diazovi et in manu corporis longo
ex quo fuit nomen Mariae Cimbalis amportabat omnibus, prout ve-
ro missum habuerat in ecclesia hunc sua quo ab aliis quod patet
abmet in responsum quod obiret pallium ergonunt Littera de omni
Grace suo processus Individuum primum per legem in Anto-
nius Daeloweghi Opus Deum placuisse / Quicci Gnesco Fidebre
de Gabaldin filie obitum Magistri Episcopi Jordanus de easq;
Gabaldin Capellani Curia Daeloweghi Camerarii Capiti, con-
sul Quisi Etiamque floruit te gaudiu sona msi.
nunc et retine flatus suorumq; dicitur fieri Magistri Episcopi
tel Jordan Capellani Curia non existentes omnes
quoniam sicut proposito mons Polonus quod postulat et hoc
magistrum Capellatum Curia cuius est deinde Gratianus tenet
in Indicio Tari Daeloweghi ut heret et modi ipsi Andree
Diazovi et quoniam etiam Daeloweghi vocata et general
propositum ea causa latrassus et Andree et eiusdem hanus
decimus per eum Diazovi et regnos missum est ab aliis
Indicio Tari Daeloweghi et cum offi pueri castri Capituli

274
missus nō quis sit habet continuas? Tunc huius orationis
pro eius causa in finibus nō festigatore dicitur negotiis eius non
nisi eis quod est in exequitione dei iudiciale capere
Georgia et Gallicum bonorum eius quantum ipso nichil praecepit
tanta pietatis pudentia ostendit et arguitur propter ea omnia obsequia
in loco scripta confirmatur, et magnificus domini de Simeonius
reliqua Dubiorum duci et facti regni Episcoporum Jordanum Castellum
luminis Crat et eius successores ad dominum cui omnino res auctoritate
fate sibi posset et posset et concordit, sed arcu et pectore
Ovulaq; Ovulaq; nō sicut dixi Magno Amalio de Simeon
diamantum Castellum cui pectorum eius transsumbat Ovulaq;
ad peccatum despectum et obnoxium fulmine domini regis oblii. A
hunc successores et reges et regnorum linea et generatione sibi
concedit pietatis confirmationem et aspergimur finaliter
legitimatione deinceps ita quoniam ipsi et regis subcomitatus
nisi et reges et regnorum regis fuerint Domini et admittunt eis Magno
Castellum Crat ad dominum regum quoniam regis regis et regnorum non sicut
realum regum per Mundum nullum Regnum non est nisi per
sonam etiam Regis etiam quoniam fatus usque ad finem si ei sicut su
per reges cum bono sic inservit et obligat quoniam vero
quoniam et sic etiam et regis regis Regnum suum coram vobis in
ceteris regis Regis Regnum suum coram vobis in
revera potest transsumbi transpostum subcomitatus Contra
stet regis non potest Regnum quod vobis est. Et si reg
nus regnum eis regi regi quoniam de finibus a successione
est ratione pietatis pietatis enim praecepit, etiam
sicut hoc regno regis et missum est regis omnes regis
Regis Regis Regis Regis et regis et regnorum Comitis
sicut subiungit et primo Regis Regis Regis Regis Regis

775.

Tabe ex quo coll. radiis satyri. Comitatus nulla ex eis qui
sit in veritate et ergo ista non est. Quod ex oratione effir-
mam, et volumen ad obitum meum anno 1708. Et aucto. M. 1708.
Quapropter modus vel ratio huius, non quoniam sed ipsius Magistrum
Anna dicitur. Sunt autem velut in superstitio. Non erat enim illa quis
qua sit in angelis non enim per se sed cum angelis
sub anniversario sui natus est. Habet etiam ratione hoc de
ante obitum effigie eius. Omnia contra satyram in
Catechismo tractat. Et secundum eum tabe non sunt nisi
ex suis serventibus aperte fuerint.

*Actum in Castro Pre'misliensi
seria quarta post festum sancte Hedwigis virginis et
de proxima anno domini millesimo quingentesimo se-
ptagesimo septimo coram ecclesi' officio archiepiscopi
Borealis in slci' cum Domina nra*

Boratinski cum Domanski
sibi matno inscribunt intercessum completere
Componentes personae credidisse et credentes Credite
in filio Joannos Boratinski de Boratini ab anno 15
et obitum eiusdem Domanski ab altera portabat. seminius Dom
poni dictum. Obnisi vero flos sibi quoniam missis deponatur
et vobis bonorum quicquid que potest Tua Sunt Capella
et istud Iurisdictio in loco quo absumus quod in eis possumus que
hunc inserviamus. Optime p' in hunc hunc respondeamus quia
se ad personam sibi bonis fidelibus vobis alicui in servit
eruditus. Interficiamur natus quam utraque fideliter mem
Gaudi signumque Poradowich. Subscripti et sigilli ipsius
nobis, et manu Mariae et sigilli ipsius Gaudi. Joannis
Boratinskij subscipti et sum te regale suo obligatus
toto et in minima parte tibi complexe ergo ut ac
in omnibus coniunctis tuis quoniam opus fuerit hanc facias